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Pożegnanie Absolwentów

20 kwietnia, w poniedziałek, Bursa Międzyszkolna pożegnała kolejny rocznik absolwentów. Tradycyjna uroczystość
zgromadziła w świetlicy placówki głównych bohaterów wieczoru – tegorocznych absolwentów oraz Dyrekcję i Grono
Pedagogiczne. Uroczystości przyświecało hasło: „Czasu nie da się zatrzymać, ale warto wracać do chwil, które
pozostają w naszej pamięci..”

To kolejny etap w życiu młodych ludzi, który budzi refleksję, zadumę nad tym co było, co minęło, ponieważ wszystko
w życiu ma swój początek i ma swój koniec. I choć okazja spotkania była poważna i refleksyjna,to jednak młodsi
mieszkańcy placówki zadbali o to aby ten czas upłynął radośnie. W miłą atmosferę wprowadził zebranych
przygotowany przez młodszych mieszkańców placówki pod okiem wychowawców program artystyczny, który
wypełniły piosenki, wiersze i humorystyczne teksty o życiu w Bursie. Nie zabrakło też życzeń i wskazówek  na dalszą
„drogę po własny los”. Jak to przy takich okazjach bywa, padło wiele wzniosłych słów, uświadamiających upływ czasu i
zachodzące w wyniku tego zmiany w życiu każdego człowieka. Młodzież wręczając kwiaty, serdecznie podziękowała
Dyrekcji i Gronu Pedagogicznemu za ich codzienną opiekę, trud, cierpliwość, wyrozumiałość, za wskazywanie co
dobre, a co niewarte uwagi. Ciepłe słowa do młodzieży opuszczającej placówkę skierował pan dyrektor Bartłomiej
Kordas, życząc im wytrwałości w dążeniu do wytyczonych celów, mądrych wyborów życiowych, pomyślności na
egzaminach maturalnych oraz dostania się na wymarzone studia. Wyróżniający się swoją postawą i zaangażowaniem
na rzecz placówki  wychowankowie, otrzymali nagrody oraz pamiątkowe  dyplomy, które wręczali:  pan dyrektor,
Bartłomiej Kordas oraz pani wicedyrektor Ewa Lubas. Każdy z absolwentów otrzymał też drobny upominek. W
radosnych nastrojach przy kawie i ciastkach wychowankowie wspominali wraz z wychowawcami wspólne lata
spędzone w placówce. Organizatorami uroczystości byli wychowawcy: pani mgr Beata Wyczawska i pan mgr Krzysztof
Macieńko.


